
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - TURISMO - SPETTACOLO 
 

N. 887 DEL 23/09/2024 Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO 

ASSISTENZA ALUNNI DEL SERVIZIO SCUOLABUS CIG 

4086631A93 
 

Il Responsabile del Servizio 
VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale il sottoscritto veniva nominato 
Responsabile del Settore 2°  - ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente Statuto comunale; 
Vista la determinazione n° 147 del 13/02/2024 con la quale è stato attivato il servizio di assistenza agli alunni iscritti al 
servizio scuolabus; 

RITENUTO opportuno assumere impegno di spesa per la copertura del servizio suddetto; 

RILEVATO il numero identificativo di gara (CIG) assegnato dall'ANAC già AVCP per la procedura in argomento è il 
seguente: 4086631a93 

Accertata la regolarità del Durc; 

VISTO il bilancio annuale di previsione; 

VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante 
la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 
267/00 

Ritenuto necessario pertanto impegnare i fondi necessari per il proseguimento del servizio suddetto; 
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante 
la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 
267/00 

DETERMINA 

- di impegnare la somma di € 2000,00 per  il servizio di assistenza e vigilanza per i minori che 
usufruiscono del servizio scuolabus all’interno del mezzo Coop.va Caritas arl p.iva 00254910565;  

- di imputare la spesa totale di € 2000,00 sul Cap.lo 31422 imp. 436/24.  

- di inoltrare la presente all’organo esecutivo per le motivazioni suddette;           

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                                   Dominga Martines 

 



 
 

Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente 
VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria come da riferimenti contabili sopra indicati. 
Del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso 
accertata in conformità all’art. 153 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive 
modificazioni. 
Vasanello, lì  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Igino VESTRI 

 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/10/2024. 
 
 
 

 
L’addetto 

alla 
pubblicazio

neF.to:  
LANNAIOLI 
DOMENICO 

 


